בעקבות פניות של שותפויות נפט וגז בבקשה לעסוק בפרויקטים של אנרגיה מתחדשת מציעה הבורסה לתקן את תקנונה כך שיתאפשר לשותפויות נפט וגז לעסוק גם בפרויקטים של אנרגיה מתחדשת וזאת בכפוף למגבלות הבאות:

א. מותר יהיה לעסוק בפרויקטים של אנרגיה מתחדשת לרבות פרויקטים של אגירת אנרגיה המופקת מפרויקטים של אנרגיה מתחדשת שהשותפות עצמה השקיעה בהם¹.
אנרגיה מתחדשת ואגירה יוגדרו בהתאם לקבוע בחוק משק החשמל, תשנ"ו – 1996, כדלקמן:

¹ כמו כן, הובהר כי שותפות נפט וגז לא תוכל להשקיע בפרויקטים של מחקר ופיתוח בתחום של אנרגיה מתחדשת.

"**אנרגיה מתחדשת**" - אנרגיה שמקורה בניצול קרינת השמש, רוח, מים, פסולת או ביומסה, או בניצול מקור אנרגיה אחר שאינו דלק מאובן או דלק גרעיני²; "**אגירה**" - המרת אנרגיה חשמלית לאנרגיה הניתנת לאחסון, אחסון האנרגיה והמרתה בחזרה לאנרגיה חשמלית.